
【事務連絡】 

令和３年１月２４日 

佐賀県バドミントン協会 

団体管理者 ・ 会員 各位 

 

佐賀県バドミントン協会 

審判登録担当 川浪 文人 

 

 

 

公益財団法人日本バドミントン協会会員証及び審判手帳の廃止について 

 

 

 

 平素より会員の皆様にはバドミントン協会の登録や公認審判員資格の取得・更新など多

岐にわたりご協力賜り、感謝申し上げます。 

 さて、協会登録のＩＴに伴い、今年度からは公認審判員手帳が廃止されます。新規取得者

にはバッチのみ配布となります。また、これまでプラスチック製の会員カードを発行されて

おりましたが、令和３年度より廃止となります。 

 システム変更に合わせ、登録システムの団体管理者の皆様にはお手数おかけしますが、別

紙のチラシ等ご確認いただき、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 


